МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБ1ЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 164
(«МАОУ СОШ № 164»)5620092, г. Екатеринбург, ул. Новгородцевой, стр.17а, телефон/факс: 8(343)347-45-00, E-mail: sochl64@eduekb.ru

ПРИКАЗ
28.04.2025

О порядке организации приема в 10 класс «МАОУ

№ 63/1-од

СОШ № 164» в 2025 году

В соответствии с положением о порядке организации индивидуального отбора при
приеме для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профил].ного обучения в «МАОУ СОШ

№ 164»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить профиль обучения на уровне среднего общего образования в 2025

2027 уч. г.: универсальный (профильные предметы математика и физика ИЛИ математика
биология ИЛИ математика и обществознание).и информатика ИЛИ математика и

2. Включить в класс универсального профиля группу для обучения по программе
«колледж-класс» по направлению «Информационные састемы и программирование»
(проф. предметы математика и информатика).

3. Утвердить график приема обучающихся на обу’юние по образовательной про-
грамме среднего общего образования:

Заявление на индивидуальный отбор: до 25 июня 20
ется на электронную почту 1 Oklassl 64@mail.ru).

25 года включительно (посыла-

Инливидуальный отбор - 30 июня 2025 года.
Заявление на зачисление в школу (при очном приеме): 3 июля 2025 года.
4. Утвердить критерии индивидуального отбора обучающихся в класс профильного

обучения на уровне среднего общего образования: по результатам ОГЭ по русскому языку,
профильному предмету. При подсчете средне|го балла берется сумма количе-
гтпттлшр.нттвтх на ОГЭ. в соотношении к максимально возможным баллам по

математике и
ства баллов, полученных на ОГЭ, в соотношении
каждому предмету).

5. Составить рейтинг претендентов на поступление в 10 класс не позднее 30 июня
2025 года. К зачислению в 10 класс подлежат первые 50 че^нвек из рейтинга претендентов.

6, Утвердить состав приемной комиссии:
1) Карова Марина Владимировна —

нистрации Кировского района;
и.о . начальника Управления образования Адми-

2) Саблина Наталья Алевтиновна - учитель математики;
3) Лобанова Лариса Васильевна - учитель физики;
4) Евсеева Юлия Валерьевна - классный руководитель 10 классов;
5) Казаков Григорий Вадимович - учитель обществознания.
7. Утвердить состав конфликтной комиссии:
1) Чернякова Елена Ивановна, специалист Управления образования Администрации

Кировского района;
2) Лапина Ольга Викторовна - учитель начальных классов;
3) Евдунова Наталия Юрьевна — заместитель директ
8. Назначить ответственной за проведение консульт

ора.
аций для обучающихся и их ро-

дителей (законных представителей) заместителя директора Евдунову Н.Ю. Консультации
провести 12 мая и 16 июня 2025 года.

mailto:sochl64@eduekb.ru
mailto:1_Oklassl_64@mail.ru

стить
9. Ответственной за функционирование школьного сайта Лимоновой Н.С. разме-

информационные материалы о приеме в 10 класс на официальном сайте школы в срок
до 01.05.2025 г. |

10. Контроль исполнения настояш;его приказа оставляю за собой.

о
о
о

л I , Р-< о >*

жректрр;«.
\о1 ■*■ •050»’

СОШ№ 164»
«ojcjnvrr-HTOB fSS

Е.Б. Чурикова

\Х/>> *
га *

г

!.

ti

К

Р

i

I

I